



**Rio Grande do Sul**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA**  
Avenida Nove de Maio  
CNPJ 91.997.072/0001-00  
**SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES**

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**

Ref.: Processo de Licitação nº 3/2020

a) Homologo e Adjudico o resultado do presente Processo Licitatório do Convite nº 3/2020, para que produza-se seus efeitos legais.

b) Autorizo a emissão das devidas notas de empenhos correspondentes:

<b>Empresa: ANA CAROLINA MORETTI GARAY ME - 6460</b>						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
4	176,00	UN	Lixa em folha para parede ou madeira, número 120 na cor vermelha	3M	0,60000	105,60
6	2,00	UN	Fundo preparador para paredes com 18 litros	Alessi	108,75000	217,50
<b>Total dos Produtos</b>						<b>323,10</b>

<b>Empresa: LAURI KUNDE - 2532</b>						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
5	6,00	UN	Massa acrílica para paredes com 25 Kgs	Resicolor	66,60000	399,60
7	49,00	UN	Tinta epóxi premium na cor branca c/ 3,6 litros	Brasilux	114,90000	5.630,10
<b>Total dos Produtos</b>						<b>6.029,70</b>

<b>Empresa: LUIZ MANTELLI ME - 336</b>						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	33,00	M2	Revestimento em cerâmica esmaltada extra, PEI menor ou igual a 3, formato menor ou igual a 2025 cm <sup>2</sup>	Incopisos	15,50000	511,50
3	9,00	KG	Rejunte epoxi branco	Colafix	37,80000	340,20
<b>Total dos Produtos</b>						<b>851,70</b>

<b>Empresa: TIAGO RAFFAELLI ME - 37</b>						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unitário	Valor Total
2	8,00	SC	Argamassa colante AC I para cerâmicas, saco c/ 20 kgs	Votoran	8,00000	64,00
<b>Total dos Produtos</b>						<b>64,00</b>

**Total dos Produtos: 7.268,50**

Vista Gaúcha, 28 de Janeiro de 2020.

\_\_\_\_\_  
CELSO JOSÉ DAL CERO  
Prefeito Municipal